
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH ZBOZI

na
„Dodávku svislého dopravního značení včetně příslušenství a dopravy"

Číslo smlouvy objednavatele: SMLO-5/1259/300/20/2024 
(Číslo dodatku objednavatele: SDOD-26/1259/300/20/2024)

Tento DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ (dále jen „Dodatek“) se řídí ustanovením 
§ 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), pro následující strany:

(A) GS PLUS s.r.o..
Sídlo: Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany, IČ : 26234912, DIČ: CZ26234912, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl C vložka 39303 
Bankovní spojení; ČSOB a.s.
Číslo účtu; 319866914/0300
Email:
Zastoupený _______________
Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických smlouvy:

(dále jen „Prodávající“),

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČO: 00085031, DIČ: CZ00085031
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162 
Email: pod atein a fois uspk.cz
Zastoupená:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

t I I

I I I
Zástupci oprávnění jednat ve věcech dílčích objednávek:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

česká spořitelna a.s. 
27-1206774399/0800

(dále jen „Kupující)
(společně dále jako „smluvní strany)

pod_atein_a_fois_uspk.cz


1.
1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

PREAMBULE
Smluvní strany spolu uzavřely dne 3.9.2024 Smlouvu o dodávkách zboží č. SMLO-5/1259/300/20/2024 
na „Dodávku svislého dopravního značení včetně příslušenství a dopravy“ (dáíe jen „Smlouva“). 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že změna Smlouvy obsažená v tomto Dodatku by neumožnila účast 
jiných dodavatelů ani by nemohla ovlivnit výběr dodavateie v původním zadávacím řízení, nemění 
ekonomickou rovnováhu závazku ze Smlouvy ve prospěch vybraného dodavatele a nevede ani 
k významnému rozšíření rozsahu plnění veřejné zakázky.
Změna provedená tímto Dodatkem nepředstavuje podstatou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu § 
222 odst. 4 a násl. zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Změna provedená tímto Dodatkem nepředstavuje podstatou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu § 
222 odst. 6 a násl. zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2.
2.1

3.

4.
4.1.
4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

ZMĚNA-kupní CENA
Smluvní strany se dohodly, že se ve Smlouvě mění článek 4., odst. 4.1. a to takto; Kupující je povinen 
zaplatit Prodávajícímu kupní cenu dodávaného Zboží ve smyslu dílčích objednávek, jejichž jednotkové 
základní ceny uvedeny v Příloze č.1 Cenová nabídka pro jednotlivé typy Zboží.

Cena bez DPH celkem...........................................................................  7.035.890,- Kč

Ostatní odst. (4.2 až 4.12) v článku 4. zůstávají bez změny.

ODŮVODNĚNÍ
Kupní cena se zvýšila o celkem 2.010.250,- Kč bez DPH z důvodu neočekávaného navýšení počtu 
SDZ, dále víz přílohy dodatku.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.
Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, 
že Dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven 
v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho eiektronický originál.
Smluvní strany svým podpisem níže potvrzují, že souhlasí s tím, aby obraz Dodatku včetně příloh a 
případných metadat byl uveřejněn v registru smiuv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Tento Dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních 
stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek 
zveřejní Kupující.
Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a je podepsán platnými zaručenými elektronickými podpisy 
smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho 
plnění, připojují níže své podpisy.

Příioha č. 1: Změnový list pro změny ze dne 9.4.2025 
Příloha č. 2: Změnový list pro změny ze dne 9.4.2025



prodávají cí
podpisu
GS PLUS s.r.o.
Bohunická cesta 3 
664 48 
Moravany

I 
I
Podpi^

Jednatel spoleínosti

KUP v JÍCÍ
SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PARDUBICKÉHO KRAJE

V Moravanech dne: viz datum el

V Pardubicích dne

j^dpis 

-unkce ředitel organizace



Příloha č. 1

Změnový list pro změny dle § 222 odst (4) ZZVZ
Název smlouvy o dodávkách zboží:
„Dodávka svislého dopravního značení včetně příslušenství a dopravy"

Číslo smlouvy 
objednatele/kupujícího:

SMLO-5/1259/300/20/2024

Číslo změny:

Strany smlouvy o dodávkách zboží uzavřené dne: 03.09.2024
Kupující: Správa a údržba silnic Pardubického kraje se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Prodávající: GS PLUS s.r.o. se sídlem Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany

Přílohy změnového listu: Paré č.

Bez příloh.
1 Kupující
2 Prodávající

Iniciátor změny: Kupující 

Popis Změny:
Navýšení původní hodnoty závazku o 10 % z důvodu neočekávaného navýšení počtu SDZ, kdy vznikly situace o 
zářijových povodních, které si vyžádaly navýšení potřeby přenosných dopravních značek z důvodu jejich ztráty nebo 
poškození.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad změnu:

Cena navrhovaných změn 
celkem

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:
Kupující

Zaměstnanec SÚS Pk určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření- 
provozní náměstek pro oblast západ

I Digitálně podepsal

datum + podpis

Zaměstnanec 5US Pk určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření- 
provozní náměstek pro oblast východ

Digitálně podepsal

datum + podpis

Kupující a Prodávající se dohodli, že na výše uvedených dodávkách dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány 
a oceněny v tomto Změnovém listu. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Kupujícího a Prodávajícího své podpisy.

Prodávající
Zaměstnanec GS PLUS s.r.o. určený 
v rámci organizační struktury k vyjádření - 
jednatel

Digitálně
podepsal]

Datum:
2025.04.09

datum + podpis



Příloha č. 2

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (6) ZZVZ
Název smlouvy o dodávkách zboží:
„Dodávka svislého dopravního značení včetně příslušenství a dopravy"

Číslo smlouvy 
objednatele/kupujícího:

SMLO-5/1259/300/20/2024

Číslo změny:

Strany smlouvy o dodávkách zboží uzavřené dne: 03.09.2024
Kupující: Správa a údržba silnic Pardubického kraje se sídiem Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Prodávající: GS PLUS s.r.o. se sídlem Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany

Příiohv změnového listu: Paré č.

Bez příloh.
1 Kupující
2 Prodávající

iniciátor změny: Kupující 

Popis Změny:
Navýšení původní hodnoty závazku o 30 % z důvodu nutnosti zakoupení většího množství SDZ (než se předpokládalo 
v době uzavření smlouvy) na základě požadavků Policie ČR a následného stanovení dopravního úřadu týkajícího se 
označování pozemních komunikací při běžné údržbě v celém Pardubickém kraji, kde běžné dopravní značky byly 
nahrazeny a doplněny na základě zvýšených požadavků a to dopravními značkami na reflexním podkladu, které jsou 
násobně dražší.

Údaje v Kč bez DPH;

Dopad změnu:

Cena navrhovaných změn 
celkem

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:
Kupující

Zaměstnanec SÚS Pk určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření- 
provozní náměstek pro obiast západ

datum+ podpis

Zaměstnanec SÚS Pk určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření - 
provozní náměstek pro obiast východ

Digitálně podepsal

Datum; 2025.04.09 datum + podpis

Kupující a Prodávající se dohodli, že na výše uvedených dodávkách dojde ke změnám v souladu s § 222 TEÍÍ, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány 
a oceněny v tomto Změnovém listu. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné lednat iménem nebo v zastoupení Kupujícího a Prodávajícího své podpisy.

Prodávající
Zaměstnanec GS PLUS s.r.o. určený 
v rámci organizační struktury k vyjádření- 
iednatei

I Digitálně podepsal 

Datum: 2025.04.09
datum -I- podpis


